г. Томск

ПРОТОКОЛ  № 1 Собрания Совета Ассоциации
(СРО) Ассоциация «Томское проектное объединение»

«10» января 2019 г.

Председательсобрания:ОвсянниковС.Н.(ПредседательСоветаПартнерства)
Секретарь собрания: Толкачёва М.В.

Присутствовали члены Совета Ассоциации: Худяков С.Ю., Рьтбаков В.Н., Митинков И.В.,
Скрипник А,А., Семенюк П.Н.

исполнительный директор Седиков А.П., юрист -Нестеров М.В.

Повестка дня:
1.   Утверждения графика проверок контрольной комиссией членов (СРО) Ассоциация

«Томское проектное объединение» на 2019 год.
2.   Рассмотрение заявлений о внесении изменений в реестр саморегулируемой

организации
3.    Разное.

1.   СЛУШАЛИ:
Овсянникова  С.Н.  - об  утверждении  графика  проверок  контрольной  комиссией  членов
(СРО) Ассоциация «Томское проектное объединение».

рЕшили:

Утвердить график проверок контрольной комиссией членов (СРО) Ассоциация «Томское
проектное объединение» на 2019 год. (см, приложение)

Итоги голосования: единогласно,

2. СЛУШАЛИ:
Овсянникова С.Н. -Предложил:
Рассмотреть   поступившее   3аявление   от   общества   с   ограниченной   ответственностью
Управляющая   компания   «Городская   эксплуатирующая   служба»   (ООО  УК  «ГЭС»)  об
изменении юридического адреса.

рЕшили:
Внести   изменение    в   реестр    саморегулируемой    организации,    в   части    изменения
юридического   адреса   члена  Ассоциации   обществу   с   ограниченной   ответственностью
Управляющая   компания   «Городская   эксплуатирующая   служба»   (ООО  УК   «ГЭС»)   рег.
Ngl75.

Итоги голосования: единогласно.

Председатель собрания:

Секретарь собрания: